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R0 JOSE DO sy

Rua Edmundo Lothéario Kunrath, n°® 221 — Centro — Sao José do Sul — RS CEP: 95.748-000 - Fones: (51) 3614 — 8070 / 8075

Municipio de S&o José do Sul
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TOTAL DE DOSES DISTRIBUIDAS

JANEIRO

09/01/2021 CoronaVac 46
26/01/2021 AstraZeneca 20
FEVEREIRO

01/02/2021 CoronaVac 76
08/02/2021 CoronaVac 60
25/02/2021 CoronaVac 30
25/02/2021 AstraZeneca 40
MARCO

05/03/2021 CoronaVac 60
10/03/2021 CoronaVac 60
18/03/2021 CoronaVac 80
22/03/2021 CoronaVac 70
26/03/2021 CoronaVac 100
ABRIL

02/04/2021 AstraZeneca 5
02/04/2021 CoronaVac 160
09/04/2021 CoronaVac 40
09/04/2021 AstraZeneca 45
16/04/2021 CoronaVac 40
16/04/2021 AstraZeneca 60
23/04/2021 CoronaVac 10
23/04/2021 AstraZeneca 40
30/04/2021 AstraZeneca 80
MAIO

10/05/2021 CoronaVac 30
13/05/2021 AstraZeneca 40
13/05/2021 CoronaVac 60
19/05/2021 CoronaVac 70
27/05/2021 AstraZeneca 70
28/05/2021 Pfizer 24
JUNHO

04/06/2021 Pfizer 12
04/06/2021 AstraZeneca 65
10/06/2021 CoronaVac 10
10/06/2021 AstraZeneca 95
11/06/2021 AstraZeneca 15
14/06/2021 Pfizer 36
18/06/2021 Pfizer 30
23/06/2021 AstraZeneca 50
25/06/2021 Janssen 15
25/06/2021 CoronaVac 20
25/06/2021 Pfizer 36
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JULHO
01/07/2021
01/07/2021
02/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
14/07/2021
14/07/2021
16/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
AGOSTO
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
21/08/2021
21/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
31/08/2021
31/08/2021

SETEMBRO

03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
08/09/2021

Pfizer
AstraZeneca
AstraZeneca
Pfizer
Janssen
CoronaVac
AstraZeneca
AstraZeneca
CoronaVac
Pfizer
AstraZeneca
AstraZeneca
Pfizer
AstraZeneca

AstraZeneca
Pfizer
AstraZeneca
CoronaVac
CoronaVac
Pfizer
AstraZeneca
AstraZeneca
Pfizer
CoronaVac
Pfizer
CoronaVac
Pfizer
CoronaVac
Pfizer

Pfizer
AstraZeneca
Pfizer
CoronaVac
Pfizer
CoronaVac
AstraZeneca
Pfizer
CoronaVac
AstraZeneca
Pfizer

CoronaVac
Pfizer
AstraZeneca
CoronaVac

18
65
80
30
45
20
80
120
10
12
20
45
36
5

5

36
50
50
10
48
15
20
24
10
30
10
24
10
12
36
45
12
20
12
20
25
48
80
10
18

10
12
30
30
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08/09/2021 Pfizer
10/09/2021 CoronaVac
10/09/2021 Pfizer
15/09/2021 CoronaVac
15/09/2021 Pfizer
17/09/2021 AstraZeneca
22/09/2021 CoronaVac
22/09/2021 AstraZeneca
22/09/2021 Pfizer
27/09/2021 AstraZeneca
27/09/2021 Pfizer
OUTUBRO

06/10/2021 CoronaVac
06/10/2021 Pfizer
06/10/2021 AstraZeneca
07/10/2021 AstraZeneca
07/10/2021 CoronaVac
07/10/2021 Pfizer
12/10/2021 Pfizer
20/10/2021 CoronaVac
20/10/2021 Pfizer
26/10/2021 Pfizer
NOVEMBRO

10/11/2021 Pfizer
16/11/2021 Pfizer
22/11/2021 Pfizer
25/11/2021 Pfizer
29/11/2021 Pfizer
DEZEMBRO

06/12/2021 Pfizer
09/12/2021 Janssen
14/12/2021 Pfizer
15/12/2021 Janssen
21/12/2021 Pfizer
JANEIRO

04/01/2022 Pfizer
10/01/2022 Pfizer
12/01/2022 Janssen
17/01/2022 Pfizer
20/01/2022 Pfizer
26/01/2022 CoronaVac
28/01/2022 Pfizer
FEVEREIRO

01/02/2022 CoronaVac
01/02/2022 Pfizer
07/02/2022 Pfizer
07/02/2022 CoronaVac

48
10
48
20
54
35
30
35
102
10
126

10
66
70
10
20
126
48
10
36
120

54
90
90
60
24

48
30
72
20
72

60
186
10
28
124
30
78

20
20
20
40
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Fonte: https://vacina.saude.rs.gov.br/
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08/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
17/02/2022
24/02/2022
MARCO
11/03/2022
17/03/2022
21/03/2022
21/03/2022
29/03/2022
ABRIL
04/04/2022
04/04/2022
07/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
28/04/2022
MAIO
04/05/2022
09/05/2022
09/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
30/05/2022

AstraZeneca
Pfizer
AstraZeneca
Pfizer
Pfizer

Pfizer
Pfizer
Janssen
Pfizer
Janssen

Pfizer
Janssen
AstraZeneca
Pfizer
Janssen
Pfizer

Pfizer
Pfizer
Janssen
Pfizer
Janssen
Janssen

50
10
30
18
10

30
44
20
20
30

20
30
60
10
50
20

06
06
50
06
50
50
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